ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЕК РАЙОНĚ[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ТЕНИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
24.09.2019 ç. 39№
ТЕНИ  сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.09.2019 г. №39
село ТЕНЕЕВО

О внесении изменений в постановление администрации Тенеевского сельского поселения Аликовского района от 03.06.2019 г №24
Администрация Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Тенеевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 03.06.2019 г №23 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Тенеевского сельского поселения Аликовского района» следующие изменения:
2. Приложение №1 изложить в новой редакции настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением постановления возлагаю на себя.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.
Глава Тенеевского сельского поселения                                             Л.Г. Васильева
                                                                                                                       Приложение №1
 УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                                                  постановлением                                                                                                                                                                                  администрации Тенеевского сельского поселения Аликовского района                                                                                                                                                                                  от  24.09.2019 г.     №  39
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, находящихся на территории Тенеевского сельского поселения Аликовского района

	№
п/п
	нные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Периодичность вывоза ТКО

	Весенне-летне-осенний период (06.04-27.10)
	Зимний период
(28.10-05.04)

	Тенеевское сельское поселение

	1
	Тенеевское сельское поселение, с. Тенеево, ул. Центральная, д.39 за зданием магазина
	Покрытие бетонное  Площадь 7,5 м.кв.   количество  евроконтейнеров -3
объем- 1,1 куб.м.
	Администрация Тенеевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019520
	Все частные домовладения села Тенеево
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	2
	Тенеевское сельское поселение, д. Задние Хирлепы, при въезде
	Покрытие бетонное  Площадь 7,5 м.кв.   количество  евроконтейнеров -2
объем-1,1 куб.м.
	Администрация Тенеевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019520
	Все частные домовладения  д. Задние Хирлепы
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	3
	Тенеевское сельское поселение, д. Передние Хирлепы, при въезде
	Покрытие бетонное  Площадь 7,5 м.кв.   количество  евроконтейнеров -2
объем-1,1 куб.м.
	Администрация Тенеевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019520
	Все частные домовладения  д. Задние Хирлепы
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	4
	Тенеевское сельское поселение, д. Кармалы напротив околицы ул. Лесная
	Покрытие бетонное  Площадь 7,5 м.кв.   количество  евроконтейнеров -2
объем- 1,1 куб.м.
	Администрация Тенеевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019520
	Частные домовладения д. Кармалы ул. Лесная д.1-38, ул. Южная д. 27-30
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	5
	Тенеевское сельское поселение, д. Кармалы  ул. Садовая на автодороге Аликово-Янгорас-Тенеево-Передние Хирлепы
	Покрытие бетонное  Площадь 7,5 м.кв.   количество  евроконтейнеров -2
объем- 1,1 куб.м.
	Администрация Тенеевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019520
	 Частные домовладения д. Кармалы ул.  Садовая и Южная
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	6
	Тенеевское сельское поселение, д. Эренары, ул.  Нагорная, д. 6
	Покрытие бетонное  Площадь 7,5 м.кв.   количество  евроконтейнеров -2
объем-1,1 куб.м.
	Администрация Тенеевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019520
	 Частные домовладения:
ул. Нагорная, д. 1-32;
ул. Лесная, 3-17
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	7
	Тенеевское сельское поселение д. Эренары, ул. Советская, д. 1
рядом бывшего здания Эренарского СК
	Покрытие бетонное  Площадь 7,5 м.кв.   количество  евроконтейнеров -2
объем- 1,1 куб.м.
	Администрация Тенеевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019520
	 Частные домовладения:
ул. Советская, д. 5-49
	ежедневно
	Один раз в 3 дня

	8
	Тенеевское сельское поселение д. Эренары, ул. Озерная,
между домами 8 и 10
	Покрытие бетонное  Площадь 7,5 м.кв.   количество  евроконтейнеров -2
объем-1,1 куб.м.
	Администрация Тенеевского сельского поселения                    ОГРН 1052133019520
	 Частные домовладения:
ул. Озерная, д. 1-53;
ул. Садовая, д. 1-9
	ежедневно
	Один раз в 3 дня